

6657264-1
GILDA DEL CARMEN MUNOZ ZAMORA



GIRO: IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON,
 PAQUETERIA, REGALOS Y JUGUETERIA
DIRECCION: CHACABUCO 122 A
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** CASABLANCA
TELEFONOS: 322742362 - **FAX:**
EMAIL: comerciallovasquez@gmail.com
WEB:

COTIZACIÓN

N° 5186

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 06/01/2026

Señor(es): SAINT PETERS SCHOOL 2026 - PREKINDER

Vendedor: RAFAEL LOPEZ

Atención a:

Proyecto:

Giro:

Validez Cotización: 0 Días

Dirección: -

Condiciones de Pago:

Medio de Pago:

ITEM	CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
1	32951	TRAZOS Y LETRAS N° 1 CALIGRAFIX	1		\$10.990		\$10.990
2	44063	RESMA OFICIO 500HJS 75G PIX	1		\$4.990		\$4.990
3	44063	RESMA OFICIO 500HJS 75G PIX	1		\$4.990		\$4.990
4	17206	BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS PROARTE	2		\$1.690		\$3.380
5	17203	BLOCK DIBUJO LICEO 60 20 HOJAS PROARTE	1		\$790		\$790
6	18011	CARPETA CARTULINA ESPANOLA PROARTE 10 CO	2		\$1.990		\$3.980
7	20520	CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs	2		\$1.900		\$3.800
8	18015	CARPETA PAPEL ENTRETENIDO PROARTE 9hjs	1		\$1.900		\$1.900
9	25889	PAPEL LUSTRE 10CMS 10CMS	1		\$490		\$490
10	10044	CARTULINA COLORES SURTIDOS	1		\$350		\$350
11	11214	PAPEL KRAFT GRUESO 60grs 80x100cm	2		\$250		\$500
12	44420	CROQUERA SKETCH WERO 50HJS	1		\$2.690		\$2.690
13	12853	GOMA EVA 10 colores ART ACRAFT	1		\$1.290		\$1.290
14	35873	GOMA EVA GLTTER ADHESIVA 6 COLORES JM	1		\$1.990		\$1.990
15	12634	LAPICES CERA FULTONS 12colores	1		\$990		\$990
16	14028	LAPICES COLORES GIOTTO MEGA 12 UNIDADES	1		\$5.890		\$5.890
17	36947	PLUMONES 12 COL. TURBO MAXI GIOTTO	1		\$3.990		\$3.990
18	11764	SACAPUNTAS IGLOO DOBLE MAPED	1		\$990		\$990
19	12852	GOMA BORRAR MIGA FULTONS S 20	2		\$200		\$400
20	42902	LAPIZ MINA HB MILAN	2		\$890		\$1.780
21	36367	PLUMON DE PIZARRA COLOR	3		\$690		\$2.070
22	44429	MARCADOR PERMANENTE RHEIN NEGRO	1		\$690		\$690
23	35698	PLUMON PERM. DORADO POINTER	1		\$690		\$690
24	23915	PIZARRA MAGNÉTICA ESC. 35X28CM ART CRAFT	1		\$5.900		\$5.900
25	44278	BORRADOR DE MADERA PARA PIZARRA JM	1		\$1.290		\$1.290
26	16105	PINCEL PLANO 12	1		\$990		\$990
27	14435	ESTUCHE	1		\$1.990		\$1.990
28	16140	PEGAMENTO EN BARRA PRITT STICK FIX 20grs	3		\$1.690		\$5.070
29	44765	PLASTICINA ADIX TRIANGULAR 12 COL	1		\$990		\$990
30	44422	TEMPERA SOLIDA 12 COLORES WERO	1		\$5.990		\$5.990
31	43757	PLAY DOH MINI PACK 4	1		\$4.990		\$4.990

6657264-1
GILDA DEL CARMEN MUNOZ ZAMORA



GIRO: IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON,
PAQUETERIA, REGALOS Y JUGUETERIA
DIRECCION: CHACABUCO 122 A
COMUNA: VALPARAISO - CIUDAD: CASABLANCA
TELEFONOS: 322742362 - FAX:
EMAIL: comerciallovasquez@gmail.com
WEB:

COTIZACIÓN

N° 5186

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 06/01/2026

Señor(es): SAINT PETERS SCHOOL 2026 - PREKINDER

Vendedor: RAFAEL LOPEZ

Atención a:

Proyecto:

Giro:

Validez Cotización: 0 Días

Dirección: -

Condiciones de Pago:

Medio de Pago:

ITEM	CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
32	26690	APRETAPAPEL 32mm	1		\$250		\$250
33	44224	TIJERA ESCOLAR MANGO PLAST NARANJA 5 PUL SELL	1		\$690		\$690
34	40224	ROMPECABEZA MADERA TREN	1		\$2.900		\$2.900
35	24780	PALOS HELADOS GRUESOS NATURAL PROARTE 50	1		\$990		\$990
36	42129	PALO HELADO NATURAL 50 UNIDADES MAS ARTE	1		\$390		\$390
37	42347	BOLSA HERMETICA SANDWICH 50UNID	1		\$1.900		\$1.900
38	37592	BOLSA HERMETICA DOBLE CIERRE 20UNID	1		\$2.290		\$2.290
39	44206	BLOCK DE STICKERS ESCOLARES	1		\$1.690		\$1.690
40	44368	SET LAMINA TERMOLAMINAR 228X340MM 125 MIC 5 U	2		\$1.900		\$3.800
41	17912	ARCHIVADOR LOMO ANGOSTO OFICIO BUHO	1		\$2.990		\$2.990
42	42695	MASKING TAPE 18MMX20M	2		\$790		\$1.580
43	25992	LENTEJUELAS SET 5unidades ART CRAF	1		\$990		\$990
44	40003	TD HANSEL Y GRETEL ESPAÑOL INGLES BILINGUE	1		\$3.900		\$3.900
45	30419	CUENTOS MAGICOS MUNDICROM	1		\$3.990		\$3.990
46	18475	MASA DAS BLANCA MEDIO KILO	1		\$2.900		\$2.900
47	32425	SET OJOS LOCOS	1		\$990		\$990

OBSERVACIONES:

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$100.059
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$19.011
OTROS IMPUESTOS	\$0
TOTAL	\$119.070